
UCHWAŁA NR LXI/412/2024 
 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Murów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Murów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć przychody budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł, z tego: w § 957 w wysokości 1.500.000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zwiększyć dochody budżetu w wysokości 618.332,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości  566.461,72 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości  51.870,28 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu w wysokości 2.118.332,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  659.332,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.459.000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikami nr 2 i 4. 

§ 4. Tracą moc załączniki nr 5 i 6 do Uchwały Nr LVIII/394/2023 Rady Gminy Murów z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Murów na rok 2024 w dotychczasowym brzmieniu, w to miejsce 
wprowadza się załącznik nr 3 i 4 w brzmieniu załączonym do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na rok 2024 stanowią kwoty: 

1) Dochody ogółem: 56.756.736,67 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 29.723.344,47 zł, 

b) dochody majątkowe: 27.033.392,20 zł 

2) Przychody ogółem: 8.692.845,04 zł 

3) Wydatki ogółem: 64.894.581,71 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące: 32.170.881,49 zł, 

b) wydatki majątkowe: 32.723.700,22 zł 

4) Rozchody ogółem: 555.000,00 zł, 

5) Deficyt budżetu wynosi: 8.137.845,04 zł 

§ 6. W uchwale Nr LVIII/394/2023 Rady Gminy Murów z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Murów na rok 2024 wprowadza się zmiany § 5, który otrzymuje brzmienie: "Deficyt budżetu 
w wysokości 8.137.845,04 zł będzie sfinansowany przychodami  z: 

a) pożyczek i kredytów – 3.000.000,00 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 28.091,20 zł, 

c) nadwyżki z lat ubiegłych – 5.109.753,84 zł.", 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EC84AA-16BE-43C1-9D19-4C0112C3C4AC. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Onyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EC84AA-16BE-43C1-9D19-4C0112C3C4AC. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 30 000,00

0,00 0,00

70007 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

750 0,00 5 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

756 0,00 6 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

758 0,00 20 000,00

0,00 0,00

75809 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

801 0,00 469 332,00

0,00 0,00

80101 0,00 8 950,00

0,00 0,00

0,00 8 950,00

80104 0,00 460 382,00

0,00 0,00

0,00 460 382,00

855 0,00 10 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

0,00 7 000,00

926 0,00 26 129,72

0,00 0,00

0,00

1 652 200,00

3 000,00

7 000,00

41 129,72

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Gospodarka mieszkaniowa 180 495,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 000,00

0910

Różne rozliczenia 10 739 945,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

210 495,08

0,00

35 000,00

0,00

30 000,00

92 991,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00

12 268 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,00

87 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

3

0750

0940

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 262 073,00

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 847 641,00 3 853 641,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

1 000,00 7 000,00

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 108 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 0,00

Oświata i wychowanie 220 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 100,00

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00

Przedszkola 220 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

10 759 945,00

128 000,00

0,00

0,00

20 000,00

689 832,00

0,00

9 050,00

0,00

8 950,00

680 782,00

0,00

460 382,00

1 685 300,00

0,00

0830

0960

2030

0940

2360

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 675 300,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 642 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

0,00

Kultura fizyczna 15 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/412/2024

Rady Gminy Murów

z dnia 21 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EC84AA-16BE-43C1-9D19-4C0112C3C4AC. Podpisany Strona 1



92601 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

92605 0,00 6 129,72

0,00 0,00

0,00 6 129,72

razem: 0,00 566 461,72

0,00 0,00

921 0,00 51 870,28

0,00 51 870,28

92195 0,00 51 870,28

0,00 51 870,28

0,00 51 870,28

razem: 0,00 51 870,28

0,00 51 870,28

0,00 618 332,00

0,00 51 870,28

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 56 138 404,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

882 000,00

35 000,00

0,00

35 000,00

6 129,72

0,00

6 129,72

29 723 344,47

0,00

0750

2910

6208

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 882 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

882 000,00

Pozostała działalność 0,00

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00

Obiekty sportowe 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00

29 156 882,75bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

933 870,28

933 870,28

51 870,28

51 870,28

51 870,28

majątkowe 26 981 521,92 27 033 392,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

882 000,00 933 870,28

56 756 736,67

933 870,28

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EC84AA-16BE-43C1-9D19-4C0112C3C4AC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 504 361,22 1 502 000,00 1 402 000,00 0,00 1 402 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 002 361,22 8 002 361,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 545 361,22 1 543 000,00 1 443 000,00 0,00 1 443 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 002 361,22 8 002 361,22 0,00 0,00

8 098 916,22 96 555,00 96 555,00 0,00 96 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 002 361,22 8 002 361,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 139 916,22 137 555,00 137 555,00 0,00 137 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 002 361,22 8 002 361,22 0,00 0,00

621 964,24 335 900,00 335 900,00 4 900,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 064,24 286 064,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 964,24 380 900,00 380 900,00 4 900,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 064,24 286 064,24 0,00 0,00

310 300,00 205 300,00 205 300,00 1 000,00 204 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 300,00 250 300,00 250 300,00 1 000,00 249 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

12 010 776,96 5 336 470,37 5 138 350,37 3 768 072,19 1 370 278,18 0,00 198 120,00 0,00 0,00 0,00 6 674 306,59 6 674 306,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 319 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

13 329 776,96 5 355 470,37 5 157 350,37 3 768 072,19 1 389 278,18 0,00 198 120,00 0,00 0,00 0,00 7 974 306,59 7 974 306,59 0,00 0,00

4 622 238,18 4 622 238,18 4 609 038,18 3 358 160,00 1 250 878,18 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 641 238,18 4 641 238,18 4 628 038,18 3 358 160,00 1 269 878,18 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 770 406,59 96 100,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 6 674 306,59 6 674 306,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

8 070 406,59 96 100,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 7 974 306,59 7 974 306,59 0,00 0,00

16 178 221,76 14 457 221,76 14 076 428,76 11 297 246,28 2 779 182,48 0,00 380 793,00 0,00 0,00 0,00 1 721 000,00 1 721 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 332,00 554 332,00 554 332,00 460 382,00 93 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 732 553,76 15 011 553,76 14 630 760,76 11 757 628,28 2 873 132,48 0,00 380 793,00 0,00 0,00 0,00 1 721 000,00 1 721 000,00 0,00 0,00

9 659 567,16 8 706 067,16 8 424 720,16 7 386 078,28 1 038 641,88 0,00 281 347,00 0,00 0,00 0,00 953 500,00 953 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 450,00 54 450,00 54 450,00 0,00 54 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 714 017,16 8 760 517,16 8 479 170,16 7 386 078,28 1 093 091,88 0,00 281 347,00 0,00 0,00 0,00 953 500,00 953 500,00 0,00 0,00

5 163 413,00 4 395 913,00 4 314 061,00 3 363 991,00 950 070,00 0,00 81 852,00 0,00 0,00 0,00 767 500,00 767 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 382,00 491 382,00 491 382,00 460 382,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

700

801

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi wewnetrzne

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

70005

75023

80101

80104

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60017

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola 

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/412/2024

Rady Gminy Murów

z dnia 21 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EC84AA-16BE-43C1-9D19-4C0112C3C4AC. Podpisany Strona 1



5 654 795,00 4 887 295,00 4 805 443,00 3 824 373,00 981 070,00 0,00 81 852,00 0,00 0,00 0,00 767 500,00 767 500,00 0,00 0,00

273 090,00 273 090,00 273 090,00 178 190,00 94 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 190,00 274 190,00 274 190,00 178 190,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 355,19 105 355,19 95 355,19 1 500,00 93 855,19 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 755,19 112 755,19 102 755,19 1 500,00 101 255,19 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 960 736,64 3 365 717,88 3 365 717,88 207 931,33 3 157 786,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 595 018,76 12 595 018,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

16 119 736,64 3 365 717,88 3 365 717,88 207 931,33 3 157 786,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 754 018,76 12 754 018,76 0,00 0,00

12 835 518,76 346 000,00 346 000,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 489 518,76 12 489 518,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

12 994 518,76 346 000,00 346 000,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 648 518,76 12 648 518,76 0,00 0,00

62 776 249,71 31 511 549,49 27 807 536,49 16 573 848,00 11 233 688,49 924 200,00 2 593 113,00 0,00 0,00 186 700,00 31 264 700,22 31 264 700,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 118 332,00 659 332,00 659 332,00 460 382,00 198 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459 000,00 1 459 000,00 0,00 0,00

64 894 581,71 32 170 881,49 28 466 868,49 17 034 230,00 11 432 638,49 924 200,00 2 593 113,00 0,00 0,00 186 700,00 32 723 700,22 32 723 700,22 0,00 0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

80104

80107

80195

90001

0,00po zmianach

Przedszkola 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EC84AA-16BE-43C1-9D19-4C0112C3C4AC. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

Rozchody ogółem:

3

4

1

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 8 692 845,04

1 28 091,20

2 119 894,00

3 000 000,00

5 544 859,84

555 000,00

555 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/412/2024

Rady Gminy Murów

z dnia 21 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EC84AA-16BE-43C1-9D19-4C0112C3C4AC. Podpisany Strona 1



Dochody własne jst
Kredyty 
i pożyczki

Środki pochodzące z
innych źródeł

Środki wymienione w
art.5 ust.1 pkt.2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60017 605/637

Przebudowa dróg w Gminie:
a) Murów ul. Słoneczna
b) Nowe Budkowice ul. Wiejska
c) Stare Budkowice ul. Zagwiździańska
d) Bukowo ul. Wiejska

5 978 861,22 5 978 861,22 219 875,00 5 758 986,22 Urząd Gminy

2 600 60017 605/637 Budowa lub przebudowa dróg w Gminie Murów 2 023 500,00 2 023 500,00 129 675,00 1 893 825,00 Urząd Gminy

3 700 70005 605 Modernizacja ośrodka zdrowia w Murowie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy

4 700 70005 605 Zakup udziałów w nieruchomości 60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

5 700 70007 605
Zmiana sposobu użytkowania pustostanu w m.
Dębiniec

141 064,24 141 064,24 28 213,25 112 850,99 Urząd Gminy

6 700 70007 605
Przebudowa budynku na cele mieszkaniowe w m.
Zagwiździe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

7 700 70007 605 Modernizacja mieszkania w m. Kały 20 000,00 20 000,00 20 000,00

8 750 75095 605
Utworzenie Centrum Usług Publicznych poprzez
budowę budynku biurowego Urzędu Gminy w
Murowie

7 974 306,59 7 974 306,59 1 434 861,32 2 000 000,00 4 539 445,27 Urząd Gminy

9 801 80101 605
Przebudowa budynku Publicznej Szkoły Podstawowej
w Murowie polegająca na jego termomodernizacji

100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

10 801 80101 605
Dostępna przestrzeń publiczna w Gminie Murów -
PSP Murów

687 500,00 687 500,00 687 500,00 Urząd Gminy

11 801 80101 605
Dostępna przestrzeń publiczna w Gminie Murów -
PSP Zagwiździe

166 000,00 166 000,00 166 000,00 Urząd Gminy

12 801 80104 605

Przebudowa polegająca na termomodernizacji
budynku w Zagwiździu przy ul. Lipowej 12A, w
którym mieści się Oddział Zamiejscowy Przedszkola
Publicznego w Murowie

80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki  w złotych
Jednostka

organizacyjna
realizująca program lub

koordynująca
wykonanie programu

Rok budżetowy 2024
(8+9+10+11)

Z tego źródła  finansowania

Zadania inwestycyjne w 2024 r.

LP. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/412/2024

Rady Gminy Murów

z dnia 21 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EC84AA-16BE-43C1-9D19-4C0112C3C4AC. Podpisany Strona 1



13 801 80104 605
Dostępna przestrzeń publiczna w Gminie Murów - PP
Murów

687 500,00 687 500,00 687 500,00 Urząd Gminy

14 855 85516 605 Utworzenie Klubu Dziecięcego w Gminie Murów 900 360,00 900 360,00 168 360,00 732 000,00 Urząd Gminy

15 900 90001 605

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz
rozbudowa i przebudowa istniejącej sieci
wodociągowej w Starych Budkowicach wraz z
przebudową stacji uzdatniania wody w
Radomierowicach

3 064 797,00 3 064 797,00 3 064 797,00 Urząd Gminy

16 900 90001 605
Dofinansowanie kosztów budowy sieci wodociągowo
-kanalizacyjnej

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

17 900 90001 605/637
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  w Starych
Budkowicach.

2 039 721,76 2 039 721,76 42 056,12 1 997 665,64 Urząd Gminy

18 900 90001 605
Wykonanie przyłącza wodno-kanalizacyjnego wraz z
dokumentacją (FS)

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

19 900 90001 605/637
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości
Mańczok, Kęszyce oraz Bożejów wraz z rozbudową
sieci w pozostałych miejscowościach Gminy Murów

7 000 000,00 7 000 000,00 350 000,00 6 650 000,00 Urząd Gminy

20 900 90001 605
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci
wodociągowej w miejscowości Zagwiździe - ul.
Leśna i ul. Wspólna

200 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

21 900 90001 605
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Nowe Budkowice

150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

22 900 90001 605
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  w Starych
Budkowicach (etap II)

159 000,00 159 000,00 159 000,00 Urząd Gminy

23 900 90015 605
Budowa nowych punktów świetlnych - lamp solarno-
ledowych

60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

24 900 90015 605 Zakup lamp fotowoltaicznych wraz z montażem (FS) 15 500,00 15 500,00 15 500,00 Urząd Gminy

25 900 90026 623
Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów
azbestowych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

26 921 92109 605 Modernizacja świetlicy w budynku gminnym (FS) 27 000,00 27 000,00 27 000,00 Urząd Gminy

27 921 92109 606 Doposażenie kuchni w miesjcu spotkań  (FS) 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

28 921 92120 657
Udzielenie dotacji na prace konserwatorskie w
zabytkowym kościele w Zagwiździu 

400 000,00 400 000,00 8 000,00 392 000,00 Urząd Gminy

29 921 92120 657
Udzielenie dotacji na prace konserwatorskie w
zabytkowym kościele w Starych Budkowicach

500 000,00 500 000,00 10 000,00 490 000,00 Urząd Gminy

30 921 92195 605 Remont starej remizy - etap II (FS) 14 391,00 14 391,00 14 391,00 Urząd Gminy

31 921 92195 605 Budowa wiaty na placu zabaw (FS) 15 136,38 15 136,38 15 136,38 Urząd Gminy

32 921 92195 605
Budowa wiaty o powierzchni 35 m2 na placu
rekreacyjno-sportowym w Murowie na działce
stanowiącej własność Gminy (FS)

39 000,00 39 000,00 39 000,00 Urząd Gminy

33 921 92195 606 Zakup traktorka (kosiarki) - (FS) 12 000,00 12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

34 921 92195 606 Zakup namiotów z kompletem biesiadnym (FS) 16 680,00 16 680,00 16 680,00 Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EC84AA-16BE-43C1-9D19-4C0112C3C4AC. Podpisany Strona 2



35 921 92195 605
Zagospodarowanie działek gminnych w sołectwie
(FS)

25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

36 921 92195 605 Wykonanie dokumentacji technicznej wiaty (FS) 8 000,00 8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

37 926 92601 606
Zakup sprzętu sportowego na boisko w Nowych
Budkowicach (FS)

12 107,38 12 107,38 12 107,38 Urząd Gminy

38 921 92195 606 Zagospodarowanie działek gminnych (FS) 6 274,65 6 274,65 6 274,65 Urząd Gminy

32 723 700,22 32 723 700,22 3 521 130,10 2 000 000,00 24 137 773,12 3 064 797,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75EC84AA-16BE-43C1-9D19-4C0112C3C4AC. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXI/412/2024 RADY GMINY MURÓW z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 3
	lit. b w § 5 pkt 3

	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	lit. a w § 6
	lit. b w § 6
	lit. c w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




